
Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 

 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 

 

 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

 

P O Z V Á N K A  N A  Š K O L E N Í 
Trenér Parkouru III. třídy 

 
Termín:   Praktická část: 26. - 28. 9. 2025. Podmínkou účasti na praktické části, pro 
   trenéry III. Třídy, je mít splněný test z teoretické on-line části. 

 
Zahájení: PÁ 26.9.2025 v 09:00 hod. Ukončení NE 28.9.2025. v 16:00 hod. 
 

Místo:   UK FTVS – José Martího 269, 162 52 Praha 6      
   https://share.google/19JHX5lJqLrlum74S 
 
 
Hlavní lektoři:  Mgr. Jaroslav Chum, Mgr. Martin Honzek, Bc. Jan Mišovic, Martin Chromeček 
 
Anotace školení:  

   Trenér III. třídy získá základní znalosti obecného základu trenérské činnosti, 

   znalosti a dovednosti z oblasti sportovní přípravy a metodiky tréninku daného 

   gymnastického sportu. Obsah speciální části vzdělávání tvoří zejména  

   metodika nácviku základních dovedností. 

 
Cena školení:  6 500,- Kč (Cena nezahrnuje cestovné, stravné a ubytování). Součásti ceny 

kurzu je poplatek za absolvování obecné teoretické části, praktické části a 
závěrečné zkoušky. 
Úhradu proveďte na základě faktury, která bude vystavena dle přihlášek. 

 
Cestovné:   Na náklady účastníků školení. 
Stravné:   Na náklady účastníků školení. 
Ubytování:  Na náklady účastníků školení. 
 
Přineste si na školení: poznámkový blok, psací potřeby, sportovní oblečení pro praktickou výuku 

   v tělocvičně, fotografii pasového formátu, pokud ji už nemáte v GISu (je  

   možno zaslat i elektronicky), předvyplněný protokol k registraci. 

 

Nezapomeňte: přinést na školení ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZÚHONNOSTI a mladší 18 

   let SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE ÚČASTNÍKA DO 18 LET. 

 

Administrativní informace o školení: 

 

   1. školení probíhá dle platných stanov a kvalifikačního řádu ČGF 

 

2. v případě že účastník úspěšně absolvuje školení, řádně vyplní PROTOKOL 

K REGISTRACI a řádně vyplní, zda je pod hlavičkou registrovaného oddílu 

ČGF, případně jako Individuální člen ČGF, nebo bez registrace. Dále přiloží 

FOTOGRAFII pasového  formátu (pokud ji už nemá v systému GIS ČGF). Na 



Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 

 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 

 

 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

tomto základě mu bude vystaveno „osvědčení“ a kvalifikace bude zanesena do 

systému GIS. 

 

3. osvědčení (potvrzení) o absolvování školení se vydává centrálně a vystavuje 

ho pověřený pracovník sekretariátu ČGF až po doručení PROTOKOLŮ K 

REGISTRACI a seznamu účastníků na sekretariát ČGF. 

 
 
Přihlášky:  Do 12. 9. 2025 23:59 hod prostřednictvím GOOGLE FORMS 
   

Minimální počet pro realizaci školení je 10 osob. 
Maximální počet účastníků školení trenér III. třídy PARKOUR je omezen na 30 
osob. V případě zájmu převyšující stanovenou maximální kapacitu školení, 
rozhoduje o přijetí přihlášky na školení datum a čas jejího podání. V případě 
nenaplnění kapacit v jednotlivých školení bude při převisu poptávky doplněna 
maximální kapacita školení dle datumu a času přihlášky, a to s ohledem na 
organizaci školení. 
 

 
Podmínky pro přihlášení:  

 
Trenér III. Třídy: Minimální věk 18 let v době ukončení školení. Ukončené základní 

vzdělání. Bezúhonnost doložená čestným prohlášení odevzdaným při 
zahájení školení (vzor viz příloha č. 1). Před nástupem na školení 
trenéra III. třídy je nutné absolvovat a úspěšně ukončit online kurz a 
uhradit fakturu. Přístupové údaje k přihlášení na online školení účastníci 
obdrží na e-mail uvedený v Google přihlášce. On-line část musí být 
splněna před konáním praktické části. 

 
Všichni účastníci na školení odevzdají vyplněný formulář:  
https://gis.gymfed.cz/data/prilohy/000/016/pr_3c_reg_ind_2020_foto.pdf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                  Gustav Bago                           Roman Slavík 

              předseda Komise pro vzdělávání                                      generální sekretář ČGF 
              
 
  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0yDCw-rMgNtFAOOQjQq2wG_U7fwsQDPy-nhMsL7jqVTwNIQ/viewform
https://forms.gle/mNkp96hyPDsvG3VP8
https://gis.gymfed.cz/data/prilohy/000/016/pr_3c_reg_ind_2020_foto.pdf


Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 

 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 

 

 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

                                                                                                                             příloha č. 1 
 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZÚHONNOSTI 
 
 

Prohlašuji, že jsem bezúhonnou osobou. Nebyl/-a jsem pravomocně odsouzen/-a                      
pro trestný čin spáchaný v souvislosti s činností v oblasti sportu, nebo pokud se na něj 
nehledí, jako by nebyl odsouzen. 

 

 

 

 

___________________________ 

            Jméno, příjmení            

 

         ________________________
          Místo a datum 

 

 

 


